[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2023                                                                                     №  221
	О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Шатохина Павла Михайловича, выдвинутого избирательным

объединением Владимирским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

«08» июля 2023 года Шатохиным Павлом Михайловичем, выдвинутым избирательным объединением Владимирским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в Территориальную избирательную комиссию Петушинского района, на которую постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 11.05.2023 № 58 возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 4 по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва  были представлены документы для уведомления о выдвижении кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4.

«21» июля 2023 года кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Шатохиным Павлом Михайловичем были представлены документы для регистрации кандидата.

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» (далее - Избирательный кодекс Владимирской области) при выдвижении  и регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Шатохина Павла Михайловича, выдвинутого избирательным объединением  Владимирским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» , наличие документов, необходимых для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по одномандатному избирательному округу, руководствуясь статьями 16, 33 Избирательного кодекса Владимирской области, Территориальная избирательная комиссия Петушинского района, на которую постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 11.05.2023 № 58 возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 4 по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Шатохина Павла Михайловича, выдвинутого избирательным объединением Владимирским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». Дата регистрации – 30.07.2023, время регистрации в 9 часов 00 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Шатохину Павлу Михайловичу удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в нижестоящие территориальные избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Петушинского  района, а также направить для опубликования в областную общественно-политическую газету «Владимирские ведомости», в районную газету «Вперед».
	Председатель

избирательной комиссии

	      Н.А. Кузьмина

	Секретарь

избирательной комиссии

	      О.Ю. Шешина

PAGE